
Internationaler Zwettler Raml Gastro 7-Brückenlauf 2012

Samstag, 26.Mai 2012** Ortsplatz Zwettl/Rodl
Veranstalter:SU Raika Zwettl/Rodl

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE:Klassenwertung

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF

Mini weiblich
1 195 WEIXLBAUMER Stefanie SV Hellmonsödt 5 2:12.74 0.00
2 190 NIMMERVOLL Daniela 5 2:14.72 1,98
3 277 REHBERGER Laura VS Zwettl 5 2:20.38 7,64
4 275 RASTRICK Emily VS Zwettl 5 2:25.61 12,87
5 288 MAUREDER Anja SU Raika Zwettl 6 2:30.22 17.48
6 145 KOGSEDER Ricarda 5 2:31.03 18.29
7 276 LEBERBAUER Anna VS Zwettl 5 2:33.98 21.24
8 286 MAUREDER Sophie SU Raika Zwettl 6 2:34.44 21.70
9 281 BRÄUER Alina VS Zwettl 5 2:36.29 23.55

10 146 RATZENBÖCK Nastja 7 2:46.13 33.39
11 294 HUEMER Marlene Zwettl 7 2:53.79 41.05
12 148 RAML Ylvie 5 2:54.71 41.97
13 186 SCHRAML Elisa 6 3:04.43 51.69
14 158 REHBERGER Nadine 8 3:05.74 53.00
15 197 KOLLER Lea SU Raika Zwettl 8 3:10.14 57.40
16 187 RIENER Miriam 6 3:11.99 59.25
17 298 HEINZL Janina Zwettl 8 3:28.20 1:15.46
18 174 SCHRÖGER Theresa 8 3:28.70 1:15.96
19 164 FINK Sonja 8 3:35.13 1:22.39
20 299 ABPFOLTERER Sophie Zwettl 9 4:24.72 2:11.98

Mini männlich
1 161 SCHWENTNER Matthias SU Eidenberg 5 2:07.47 0.00
2 278 LEBERBAUER Paul SU Raika Zwettl 5 2:08.79 1,32
3 196 HÖFER Manuel SV Hellmonsödt 5 2:09.87 2,4
4 282 JUNGWIRTH Florian VS Zwettl 5 2:11.32 3,85
5 156 MAUREDER Ronald SV Zwettl 6 2:12.34 4,87
6 170 EIBENSTEINER Samuel 5 2:13.34 5,87
7 193 DIETL Markus SU Zwettl 6 2:17.71 10,24
8 284 SPIESMEYER Jakob SU Bad Leonfelden 6 2:21.87 14.40
9 182 BRANDSTÄTTER Phillip SU Bad Leonfelden 6 2:22.73 15.26

10 183 AIGNER Moritz 5 2:24.58 17,11
11 285 HOCHREITER Fabian SU Bad Leonfelden 6 2:26.12 18.65
12 289 ZUKRIGL Sebastian Zwettl 6 2:34.90 27.43
13 198 KOLLER Adrian SU Raika Zwettl 6 2:36.26 28.79
14 191 NIMMERVOLL Emanuel 7 2:36.82 29.35
15 184 SAILER Konstantin 6 2:37.41 29.94
16 290 SCHNEITLER Felix ÖkoFEN Pelletsheizun 7 2:38.44 30.97
17 292 HALLER Daniel Pasching 7 2:39.20 31.73
18 291 ABPFOLTERER Maximilian Zwettl 7 2:45.72 38.25
19 155 HAMBERGER Michael 6 2:46.54 39.07
20 295 LEBERBAUER Leo Zwettl 7 2:51.73 44.26
21 296 PIRIBAUER David Zwettl 7 2:52.32 44.85
22 149 EIBENSTEINER Raphael Zwettl 8 3:04.95 57.48
23 293 DANNER Erik Zwettl 7 3:16.04 1:08.57



24 147 RAML Klemens 9 3:31.52 1:24.05

Schüler D weiblich
1 252 HÖRLEINSBERGER Anna VS Zwettl 3 4:45.68 0.00
2 265 DOBESBERGER Lara VS Zwettl 4 4:51.56 5,88
3 244 SCHWARZ Anna Lena SU Bad Leonfelden 3 5:01.46 15.78
4 273 KEGLER Jasmin VS Zwettl 4 5:03.39 17.71
5 259 SCHRÖGER Valerie VS Zwettl 4 5:06.47 20.79
6 181 MAUREDER Sarah SU Bad Leonfelden 4 5:09.90 24.22
7 269 RATZENBÖCK Nadja VS Zwettl 4 5:18.52 32.84
8 200 KEREK Lena 3 5:22.01 36.33
9 154 KAMBERGER Katharine 3 5:26.06 40.38

10 249 LEBERBAUER Viktoria SU Raika Zwettl 3 5:31.52 45.84
11 264 STURM Annika VS Zwettl 4 5:36.63 50.95
12 253 SPIESMEYER Anna SU Bad Leonfelden 4 5:38.96 53.28
13 261 HUEMER Julia VS Zwettl 4 5:41.03 55.35
14 173 RATZENBÖCK Amelie 4 5:43.52 57.84
15 194 WAKOLBINGER Julia 3 5:47.34 1:01.66
16 274 ZUKRIGL Amelie VS Zwettl 4 6:05.82 1:20.14

Schüler D männlich
1 260 WOLFMAYER Clemens VS Zwettl 4 4:12.65 0.00
2 171 EIBENSTEINER Jakob 4 4:16.84 4,19
3 256 GRASBÖCK Julian SU Raika Zwettl 4 4:19.67 7,02
4 246 MAUREDER Sebastian SU Raika Zwettl 3 4:23.64 10,99
5 188 PINSKER Simon Uniom Reichenau Haib 4 4:26.11 13.46
6 153 WOLFESBERGER Paul Union VWB 3 4:32.71 20,06
7 180 STUMPTNER Jan SU Bad Leonfelden 4 4:34.92 22.27
8 250 ENZENHOFER Lukas SU Raika Zwettl 3 4:35.59 22.94
9 258 RATHMAYER Phlilipp SU Raika Zwettl 4 4:36.09 23.44

10 263 STURM Xaver VS Zwettl 4 4:38.03 25.38
11 266 SCHENKENFELDER Simon VS Zwettl 4 4:39.12 26.47
12 267 HEINZL Silvio VS Zwettl 4 4:40.48 27.83
13 247 MAUREDER Phlilipp SU Raika Zwettl 3 4:50.25 37.60
14 270 GANGLBERGER Markus VS Zwettl 4 4:50.74 38.09
15 255 WAXENECKER Gregor LC Mank 4 4:54.63 41.98
16 272 ANDRASCHKO Simon VS Zwettl 4 5:04.93 52.28
17 245 HÖFER Lukas Zwettl 3 5:20.90 1:08.25
18 271 PIRIBAUER Nico VS Zwettl 4 5:27.42 1:14.77

Schüler C weiblich
1 234 GRASBÖCK Anja SU Raika Zwettl 1 4:51.79 0.00
2 232 WAXENECKER Helena LC Mank 1 4:57.41 5,62
3 241 JUNGWIRTH Iris VS Zwettl 2 5:01.11 9,32
4 152 WOLFSBERGER Anna Union VWB 1 5:08.02 16.23
5 242 SCHENKENFELDER Selina VS Zwettl 2 5:09.97 18.18
6 235 DOBESBERGER Jana VS Zwettl 1 5:10.84 19,05
7 233 WOLFESBERGER Sophie Bad Leonfelden 1 5:13.82 22,03
8 240 HOLZNER Nathalie SU Raika Zwettl 1 5:25.57 33.78
9 177 BRANDSTETTER Nina SU Bad Leonfelden 1 5:28.01 36.22

10 203 KATZMAYER Lena VS Zwettl 2 5:31.43 39.64
11 189 PINSKER Theresa Uniom Reichenau Haib 1 5:49.22 57.43
12 179 SCHWARZ Marlene SU Bad Leonfelden 2 5:58.18 1:06.39

Schüler C männlich
1 159 WOLFMAYR Oliver 1 4:22.89 0.00



2 223 POIMER Dominik SU Bad Leonfelden 1 4:30.39 7,5
3 238 HEINZL Sandro VS Zwettl 1 4:43.49 20.60
4 239 DANNER Jürgen SU Raika Zwettl 1 4:51.24 28.35
5 168 STIRMAYR Severin Highlanders 2 4:52.56 29.67
6 169 STIRMAYR Markus Highlanders 2 4:54.41 31.52
7 157 WEIDINGER Wendelin 1 5:04.49 41.60
8 201 WOHLSCHLAGER Stefan Fussball Bad Leonfel 1 5:12.00 49.11
9 216 HOCHREITER Lukas LSV Oberösterreich 1 5:34.15 1:11.26

Schüler B weiblich
1 226 SCHWARZ Magdalena SU Raika Zwettl 99 9:55.00 0.00
2 165 MANZENREITER Hanna 99 10:07.86 12,86
3 225 PINSKER Jana Union Reichenau Haib 99 10:35.24 40.24
4 229 SCHWARZ Manuela SU Bad Leonfelden 0 10:41.57 46.57
5 175 OLLMANN Laura SU Raika Zwettl 0 10:43.12 48.12
6 205 FUCHS-EISNER Ines LSV Oberösterreich 99 10:57.58 1:02.58
7 227 GRASBÖCK Katharina SU Raika Zwettl 99 11:02.60 1:07.60
8 167 HEMMELMAYR Lisa FF Dreiegg 0 11:04.85 1:09.85

Schüler B männlich
1 204 KATZMAYER Daniel HS Oberneukirchen 0 9:18.67 0.00
2 210 PEIL Niklas LSV Oberösterreich 0 9:33.22 14.55
3 202 WOHLSCHLAGER Thomas Fussball Bad Leonfel 99 10:01.88 43.21
4 228 DANNER Harald SU Raika Zwettl 99 10:37.60 1:18.93
5 172 STERK Samuel 0 10:38.71 1:20.04
6 185 GRILLNBERGER Markus 0 10:52.97 1:34.30
7 207 HOCHREITER Tobias LSV Oberösterreich 99 11:02.06 1:43.39

Schüler A männlich
1 163 PRÖLL Fabian LSV Oberösterreich 98 8:44.59 0.00
1 222 SCHWENTNER Florian SU Eidenberg 98 8:44.59 0.00

Jugend weiblich
1 218 HOCHREITER Laura SU Bad Leonfelden 95 16:03.10 0.00
2 166 SEIDL Hanna 95 17:33.22 1:30.12

Jugend männlich
1 162 FLATZLSTEINER Florian ULC Linz Oberbank 96 13:54.83 0.00
2 220 WALCHSHOFER Lukas SU Raika Zwettl 96 14:40.85 46.02
3 150 PÖTSCHER Manuel SU Raika Zwettl 96 14:50.34 55.51
4 151 THIER Lorenz SU Raika Zwettl 96 14:55.51 1:00.68

Funklasse weiblich
1 39 LEBERBAUER Kenn SU Zwettl 78 18:57.61 0.00
2 40 DIETL Doris SU Zwettl 71 18:58.39 0.78
3 58 THIER Renate SU Raika Zwettl 63 19:58.06 1:00.45
4 62 VEIT Renate Union Geng 70 21:08.11 2:10.50
5 43 BRÄUER Anita 86 22:11.22 3:13.61
6 44 BRÄUER Isabel 83 22:11.69 3:14.08

Funklasse männlich
1 217 GABRIEL Josef Rottenegg 66 14:11.55 0.00
2 221 STOCKINGER Rene SV Haslach 97 15:49.02 1:37.47

Nordic Walking männlich
1 47 KOLL Stefan Zwettl 65 26:06.35 0.00



2 46 SCHMID Alois 59 27:21.27 1:14.92

Junioren weiblich
1 55 SCHIMPL Sophie SU Raika Zwettl 94 34:50.08 0.00

Junioren männlich
1 73 MÜHLEDER Lukas Oberneukirchen 94 32:39.07 0.00
2 54 ENZENHOFER Matthias SU Raika Zwettl 94 33:45.02 1:05.95

Allgemeine Klasse Damen
1 7 WAHLMÜLLER Elisabeth 88 36:46.62 0.00
2 84 PÖCHTRAGER Andrea 86 39:04.21 2:17.59
3 8 WEICHSELBAUMER Claudia 86 42:40.28 5:53.66
4 6 WEICHSELBAUMER  Evelyne 90 46:46.70 10:00.08

Allgemeine Klasse Herren
1 3 AUMAYR Matthias Tripower Wimberger H 85 25:14.88 0.00
2 56 SCHIMPL Florian SU Raika Zwettl 92 27:27.48 2:12.60
3 80 AFFENZELLER Christoph 90 27:32.21 2:17.33
4 65 LUBINGER Stefan Union Freistadt 90 29:05.04 3:50.16
5 82 PEHERSTORFER Peter Union Bad Leonfelden 84 29:19.72 4:04.84
6 57 KNEIDINGER Günther 91 29:24.23 4:09.35
7 51 SIMON Thomas Kern-Sonnberg 91 29:29.29 4:14.41
8 11 KAINEDER Wolfgang Bikeunion Altenberg 84 30:21.39 5:06.51
9 70 ERLINGER Manuel SU Kirchschlag 91 30:42.47 5:27.59

10 50 SIMON Alexander Kern-Sonnberg 89 31:08.77 5:53.89
11 192 KAPL Paul SU Bad Leonfelden 0 33:48.08 8:33.20
12 199 KOLLER Bastian SU Raika Zwettl 98 36:05.01 10:50.13
13 60 OLLMANN Gregor FC Langzwettl 85 36:20.86 11:05.98

Damen AK-30 
1 14 SCHUSTER Bernadette Hoheneder Naturbacks 81 28:03.56 0.00
2 15 LAUKAT Lea Hoheneder Naturbacks 79 31:39.08 3:35.52
3 19 SCHEIBER Marina Altmünster 75 33:17.61 5:14.05
4 78 SCHWARZ Sonja www.zwettlerhof.at 74 35:59.63 7:56.07
5 21 GOSSENREITER Monika Runningteam Schenken 73 36:51.44 8:47.88
6 37 KOLLER Kathrin SU Raika Zwettl 77 38:55.43 10:51.87

Herren AK-30
1 71 KARL Martin SV Gallneukirchen 78 24:58.23 0.00
2 2 EXL Franz LAG Genböckhaus Ried 81 25:24.26 26,03
3 13 PERNEDER David Runningteam Schenken 81 28:20.20 3:21.97
4 18 KAINEDER Christian Hellmonsödt 76 29:01.20 4:02.97
5 76 ZAISER Johann 78 29:50.97 4:52.74
6 17 NIMMERVOLL Gerhard Runningteam Schenken 77 31:06.03 6:07.80
7 12 PFALLER Simon Dynamo Lui Linz 82 32:53.18 7:54.95
8 16 SCHNEITLER Gregor ÖkoFEN Pelletsheizun 79 34:02.29 9:04.06
9 20 FALKNER Michael Helfenberg 74 34:19.79 9:21.56

10 38 ENZENHOFER Herbert SU Raika Zwettl 75 34:24.37 9:26.14
11 85 RATZENBÖCK Michael Grüne Bauern Zwettl 78 36:27.44 11:29.21

Damen AK-40
1 22 KITZBICHLER Astrid SU Raika Zwettl 71 33:59.32 0.00
2 9 HOHENEDER Helga Hoheneder Naturbacks 64 36:27.89 2:28.57
3 27 SEEMANN Regina 66 38:35.96 4:36.64
4 53 MARSCHIK Karin 65 39:15.84 5:16.52



Herren AK-40
1 4 BRANDNER Peter LC Sicking 65 25:08.96 0.00
2 23 KELLERER Helmut Tripower Wimberger H 70 26:42.14 1:33.18
3 25 RECHBERGER Christian Wilhering 67 26:52.40 1:43.44
4 83 GAHLEITNER Gerhard SV Hellmonsödt 71 28:13.00 3:04.04
5 86 WOLFMAYR Christian Zwettl 69 28:52.25 3:43.29
6 74 KLAMMER Christian Laufwunder Steyr 66 29:01.99 3:53.03
7 26 FORST Günter Ausdauerpool Austria 67 29:05.56 3:56.60
8 61 VEIT Andreas Union Geng 71 29:11.65 4:02.69
9 64 AUER Andreas 69 29:32.86 4:23.90

10 28 GABRIEL Josef Rottenegg 66 29:49.02 4:40.06
11 77 KALCHAUER Gerald Stornoway Running & 71 30:30.26 5:21.30
12 75 ELMECKER Alois 66 30:37.05 5:28.09
13 24 NÖCKLER Klaus LC Antiauspuff(R)AnG 68 32:34.50 7:25.54
14 52 SIMON Wolfgang Kern-Sonnberg 64 33:26.18 8:17.22
15 49 KERN Andreas Bergrettung Steyr 69 36:26.94 11:17.98
16 59 GRASBÖCK Hannes Langzwettl 72 37:04.21 11:55.25

Damen AK-50
1 29 PÖCHTRAGER Manuela Oberneukirchen 62 39:04.21 0.00

Herren AK-50
1 1 DANNER Johann SU Raika Zwettl 55 26:57.70 0.00
2 79 GRÜNZWEIL Josef SV Helmonsödt 57 29:30.15 2:32.45
3 68 WATZINGER Franz RLC Elmer 55 30:01.18 3:03.48
4 69 ERLINGER Franz SU Kirchschlag 60 30:42.99 3:45.29
5 41 HAUENSTEIN Uli Bikepalast Salzburg 55 30:54.00 3:56.30
6 63 RATHENBÖCK Johann SU Raika Zwettl 60 31:11.21 4:13.51
7 66 HAGER Michael Union Feldkirchen/D 61 33:05.92 6:08.22
8 31 HASLMAYR Johann Union Feldkirchen 54 33:24.22 6:26.52
9 30 LEOPOLDSEDER Martin Tripower Wimberger H 59 34:05.40 7:07.70

10 67 SCHENKENFELDER Leopold SV Zwettl 60 34:57.88 8:00.18
11 45 WEIGL Franz 55 35:13.61 8:15.91
12 42 KERNÖCKER Reinhold SU Raika Zwettl 56 36:21.86 9:24.16

Damen AK-60
1 36 SCHNEITLER Ilona SU Raika Zwettl 49 52:29.34 0.00

Herren AK-60
1 33 SCHÜTZENEDER Herbert ASK Nettingsdorf Lau 48 31:14.44 0.00
2 32 MELICHAR Reinhold Linz 50 34:16.85 3:02.41
3 81 SCHOISSENGEIER Peter SU Raika Zwettl 46 36:29.77 5:15.33

Herren AK-70
1 34 LINDL Dieter PSV Linz Puchenau 41 36:22.75 0.00
2 72 LEHNER Hermann Naturfreunde Linz 41 36:57.70 34.95
3 35 REINDL Leo Naturfreunde Katsdor 37 44:43.65 8:20.90

ZWETTLaatlon 
1 317 SCHWARZ Nathalie SU Raika Zwettl 93 13:32.56 0.00
2 306 KUBICKA Irmi Honeder Naturbackstu 60 13:42.06 9,5
3 304 ENZENHOFER Laura SU Bad Leonfelden 97 15:45.05 2:12.49
4 330 EHRENMÜLLER Eva 97 16:47.21 3:14.65
5 327 MITTERMAYR Elena SV Eidenberg 99 17:19.64 3:47.08
6 337 EIBENSTEINER Gabi Zwettl 77 17:33.94 4:01.38

Athlon X-trem Lauf - Damen



7 331 EHRENMÜLLER Melanie 97 17:43.08 4:10.52
8 328 PRIGLINGER Linda 97 17:46.85 4:14.29
9 329 KATZMAYR Hannah SU Raika Zwettl 98 18:35.52 5:02.96

10 335 WOLFESBERGER Sophie Almrausch 1 18:50.91 5:18.35
11 326 PEIL Birgit SU Eidenberg 96 19:43.38 6:10.82
12 338 HRTL Elisabeth 92 27:23.49 13:50.93
13 339 HÖRSCHLÄGER Melanie Union Geng 91 27:23.97 13:51.41

ZWETTL
1 305 ENZENHOFER David SU Bad Leonfelden 86 11:46.92 0.00
2 332 SCHWENTNER Christian SU Eidenberg 69 12:05.95 19,03
3 325 AUMAYR Matthias Tripower Wimberger H 85 12:48.12 1:01.20
4 320 SIMON Bernhard 83 12:50.43 1:03.51
5 323 ELMER Martin Hobby 80 12:58.79 1:11.87
6 322 PRÖLL Fabian SU Böhmerwald 98 13:18.63 1:31.71
7 302 GAHLEITNER Gerhard SV Hellmonsödt 71 13:46.51 1:59.59
8 333 PIRNGRUBER Peter 89 13:51.69 2:04.77
9 301 ENZENHOFER Harry Zwettl 78 13:56.67 2:09.75

10 307 PEIL Niklas SU Eidenberg 0 14:19.04 2:32.12
11 308 RIENER Markus SU BAd Leonfelden 97 14:47.58 3:00.66
12 340 ENZENHOFER Stefan 82 15:18.64 3:31.72
13 334 HAGER Michael 61 15:34.64 3:47.72
14 303 ENZENHOFER Lois SU Bad Leonfelden 58 15:45.96 3:59.04
15 312 HEINZL Sandra 1 15:52.40 4:05.48
16 314 OTRUBA Nick Bike Team Kaiser 98 15:58.87 4:11.95
17 316 KERN Michael LAC Steyr 99 16:11.54 4:24.62
18 311 SAILER Thomas 77 16:12.36 4:25.44
19 310 DANNER Jürgen 1 16:19.21 4:32.29
20 309 DANNER Harald 99 16:51.36 5:04.44
21 318 THIER Valentin SU Zwettl 99 16:52.50 5:05.58
22 315 KERN Andreas Bergrettung Steyr 69 17:31.57 5:44.65
23 324 MÜLLEDER Stephan MU Vorderweuissenbac 88 17:39.61 5:52.69
24 336 KIBLER Florian Almrausch 81 18:52.65 7:05.73
25 313 DUMFART Alexander Union Geng 91 18:57.55 7:10.63

282 Teilnehmer: 247 gewertet

Bezirk MS Urfahr Umbebung Mini weiblich
1 195 WEIXLBAUMER Stefanie SV Hellmonsödt 5 2:12.74 0.00
2 190 NIMMERVOLL Daniela 5 2:14.72 1,98
3 277 REHBERGER Laura VS Zwettl 5 2:20.38 7,64
4 275 RASTRICK Emily VS Zwettl 5 2:25.61 12,87
5 288 MAUREDER Anja SU Raika Zwettl 6 2:30.22 17.48
6 145 KOGSEDER Ricarda 5 2:31.03 18.29
7 276 LEBERBAUER Anna VS Zwettl 5 2:33.98 21.24
8 286 MAUREDER Sophie SU Raika Zwettl 6 2:34.44 21.70
9 281 BRÄUER Alina VS Zwettl 5 2:36.29 23.55

10 146 RATZENBÖCK Nastja 7 2:46.13 33.39
11 294 HUEMER Marlene Zwettl 7 2:53.79 41.05
12 148 RAML Ylvie 5 2:54.71 41.97
13 186 SCHRAML Elisa 6 3:04.43 51.69
14 158 REHBERGER Nadine 8 3:05.74 53.00
15 197 KOLLER Lea SU Raika Zwettl 8 3:10.14 57.40
16 187 RIENER Miriam 6 3:11.99 59.25
17 298 HEINZL Janina Zwettl 8 3:28.20 1:15.46
18 174 SCHRÖGER Theresa 8 3:28.70 1:15.96

Athlon X-trem Lauf - Herren



19 164 FINK Sonja 8 3:35.13 1:22.39
20 299 ABPFOLTERER Sophie Zwettl 9 4:24.72 2:11.98

Bezirk MS Urfahr Umbebung Mini männlich
1 161 SCHWENTNER Matthias SU Eidenberg 5 2:07.47 0.00
2 278 LEBERBAUER Paul SU Raika Zwettl 5 2:08.79 1,32
3 196 HÖFER Manuel SV Hellmonsödt 5 2:09.87 2,4
4 282 JUNGWIRTH Florian VS Zwettl 5 2:11.32 3,85
5 156 MAUREDER Ronald SV Zwettl 6 2:12.34 4,87
6 170 EIBENSTEINER Samuel 5 2:13.34 5,87
7 193 DIETL Markus SU Zwettl 6 2:17.71 10,24
8 284 SPIESMEYER Jakob SU Bad Leonfelden 6 2:21.87 14.40
9 182 BRANDSTÄTTER Phillip SU Bad Leonfelden 6 2:22.73 15.26

10 183 AIGNER Moritz 5 2:24.58 17,11
11 285 HOCHREITER Fabian SU Bad Leonfelden 6 2:26.12 18.65
12 289 ZUKRIGL Sebastian Zwettl 6 2:34.90 27.43
13 198 KOLLER Adrian SU Raika Zwettl 6 2:36.26 28.79
14 191 NIMMERVOLL Emanuel 7 2:36.82 29.35
15 184 SAILER Konstantin 6 2:37.41 29.94
16 290 SCHNEITLER Felix ÖkoFEN Pelletsheizun 7 2:38.44 30.97
17 291 ABPFOLTERER Maximilian Zwettl 7 2:45.72 38.25
18 155 HAMBERGER Michael 6 2:46.54 39.07
19 295 LEBERBAUER Leo Zwettl 7 2:51.73 44.26
20 296 PIRIBAUER David Zwettl 7 2:52.32 44.85
21 149 EIBENSTEINER Raphael Zwettl 8 3:04.95 57.48
22 293 DANNER Erik Zwettl 7 3:16.04 1:08.57
23 147 RAML Klemens 9 3:31.52 1:24.05

Bezirk MS Urfahr Umbebung Schüler D weiblich
1 252 HÖRLEINSBERGER Anna VS Zwettl 3 4:45.68 0.00
2 265 DOBESBERGER Lara VS Zwettl 4 4:51.56 5,88
3 244 SCHWARZ Anna Lena SU Bad Leonfelden 3 5:01.46 15.78
4 273 KEGLER Jasmin VS Zwettl 4 5:03.39 17.71
5 259 SCHRÖGER Valerie VS Zwettl 4 5:06.47 20.79
6 181 MAUREDER Sarah SU Bad Leonfelden 4 5:09.90 24.22
7 269 RATZENBÖCK Nadja VS Zwettl 4 5:18.52 32.84
8 200 KEREK Lena 3 5:22.01 36.33
9 154 KAMBERGER Katharine 3 5:26.06 40.38

10 249 LEBERBAUER Viktoria SU Raika Zwettl 3 5:31.52 45.84
11 264 STURM Annika VS Zwettl 4 5:36.63 50.95
12 253 SPIESMEYER Anna SU Bad Leonfelden 4 5:38.96 53.28
13 261 HUEMER Julia VS Zwettl 4 5:41.03 55.35
14 173 RATZENBÖCK Amelie 4 5:43.52 57.84
15 274 ZUKRIGL Amelie VS Zwettl 4 6:05.82 1:20.14

Bezirk MS Urfahr Umbebung Schüler D männlich
1 260 WOLFMAYER Clemens VS Zwettl 4 4:12.65 0.00
2 171 EIBENSTEINER Jakob 4 4:16.84 4,19
3 256 GRASBÖCK Julian SU Raika Zwettl 4 4:19.67 7,02
4 246 MAUREDER Sebastian SU Raika Zwettl 3 4:23.64 10,99
5 188 PINSKER Simon Uniom Reichenau Haib 4 4:26.11 13.46
6 153 WOLFESBERGER Paul Union VWB 3 4:32.71 20,06
7 180 STUMPTNER Jan SU Bad Leonfelden 4 4:34.92 22.27
8 250 ENZENHOFER Lukas SU Raika Zwettl 3 4:35.59 22.94
9 258 RATHMAYER Phlilipp SU Raika Zwettl 4 4:36.09 23.44

10 263 STURM Xaver VS Zwettl 4 4:38.03 25.38



11 266 SCHENKENFELDER Simon VS Zwettl 4 4:39.12 26.47
12 267 HEINZL Silvio VS Zwettl 4 4:40.48 27.83
13 247 MAUREDER Phlilipp SU Raika Zwettl 3 4:50.25 37.60
14 270 GANGLBERGER Markus VS Zwettl 4 4:50.74 38.09
15 272 ANDRASCHKO Simon VS Zwettl 4 5:04.93 52.28
16 245 HÖFER Lukas Zwettl 3 5:20.90 1:08.25
17 271 PIRIBAUER Nico VS Zwettl 4 5:27.42 1:14.77

Bezirk MS Urfahr Umbebung Schüler C weiblich
1 234 GRASBÖCK Anja SU Raika Zwettl 1 4:51.79 0.00
2 241 JUNGWIRTH Iris VS Zwettl 2 5:01.11 9,32
3 152 WOLFSBERGER Anna Union VWB 1 5:08.02 16.23
4 242 SCHENKENFELDER Selina VS Zwettl 2 5:09.97 18.18
5 235 DOBESBERGER Jana VS Zwettl 1 5:10.84 19,05
6 233 WOLFESBERGER Sophie Bad Leonfelden 1 5:13.82 22,03
7 240 HOLZNER Nathalie SU Raika Zwettl 1 5:25.57 33.78
8 177 BRANDSTETTER Nina SU Bad Leonfelden 1 5:28.01 36.22
9 203 KATZMAYER Lena VS Zwettl 2 5:31.43 39.64

10 189 PINSKER Theresa Uniom Reichenau Haib 1 5:49.22 57.43
11 179 SCHWARZ Marlene SU Bad Leonfelden 2 5:58.18 1:06.39

Bezirk MS Urfahr Umbebung Schüler C männlich
1 159 WOLFMAYR Oliver 1 4:22.89 0.00
2 223 POIMER Dominik SU Bad Leonfelden 1 4:30.39 7,5
3 238 HEINZL Sandro VS Zwettl 1 4:43.49 20.60
4 239 DANNER Jürgen SU Raika Zwettl 1 4:51.24 28.35
5 168 STIRMAYR Severin Highlanders 2 4:52.56 29.67
6 169 STIRMAYR Markus Highlanders 2 4:54.41 31.52
7 157 WEIDINGER Wendelin 1 5:04.49 41.60
8 201 WOHLSCHLAGER Stefan Fussball Bad Leonfel 1 5:12.00 49.11

Bezirk MS Urfahr Umbebung Schüler B weiblich
1 226 SCHWARZ Magdalena SU Raika Zwettl 99 9:55.00 0.00
2 165 MANZENREITER Hanna 99 10:07.86 12,86
3 225 PINSKER Jana Union Reichenau Haib 99 10:35.24 40.24
4 229 SCHWARZ Manuela SU Bad Leonfelden 0 10:41.57 46.57
5 175 OLLMANN Laura SU Raika Zwettl 0 10:43.12 48.12
6 227 GRASBÖCK Katharina SU Raika Zwettl 99 11:02.60 1:07.60
7 167 HEMMELMAYR Lisa FF Dreiegg 0 11:04.85 1:09.85

Bezirk MS Urfahr Umbebung Schüler B männlich
1 204 KATZMAYER Daniel HS Oberneukirchen 0 9:18.67 0.00
2 202 WOHLSCHLAGER Thomas Fussball Bad Leonfel 99 10:01.88 43.21
3 228 DANNER Harald SU Raika Zwettl 99 10:37.60 1:18.93
4 172 STERK Samuel 0 10:38.71 1:20.04
5 185 GRILLNBERGER Markus 0 10:52.97 1:34.30

Bezirk MS Urfahr Umbebung Schüler A männlich
1 163 PRÖLL Fabian LSV Oberösterreich 98 8:44.59 0.00
1 222 SCHWENTNER Florian SU Eidenberg 98 8:44.59 0.00

Bezirk MS Urfahr Umbebung Jugend weiblich
1 218 HOCHREITER Laura SU Bad Leonfelden 95 16:03.10 0.00
2 166 SEIDL Hanna 95 17:33.22 1:30.12

Bezirk MS Urfahr Umbebung Jugend männlich



1 220 WALCHSHOFER Lukas SU Raika Zwettl 96 14:40.85 0.00
2 150 PÖTSCHER Manuel SU Raika Zwettl 96 14:50.34 9,49
3 151 THIER Lorenz SU Raika Zwettl 96 14:55.51 14.66

Bezirk MS Urfahr Umbebung Junioren weiblich
1 55 SCHIMPL Sophie SU Raika Zwettl 94 34:50.08 0.00

Bezirk MS Urfahr Umbebung Junioren männlich
1 56 SCHIMPL Florian SU Raika Zwettl 92 27:27.48 0.00
2 73 MÜHLEDER Lukas Oberneukirchen 94 32:39.07 5:11.59
3 54 ENZENHOFER Matthias SU Raika Zwettl 94 33:45.02 6:17.54

Bezirk MS Urfahr Umbebung Damen Allg.Klasse
1 84 PÖCHTRAGER Andrea 86 39:04.21 0.00

Bezirk MS Urfahr Umbebung Herren Allg.Klasse
1 80 AFFENZELLER Christoph 90 27:32.21 0.00
2 82 PEHERSTORFER Peter Union Bad Leonfelden 84 29:19.72 1:47.51
3 57 KNEIDINGER Günther 91 29:24.23 1:52.02
4 51 SIMON Thomas Kern-Sonnberg 91 29:29.29 1:57.08
5 11 KAINEDER Wolfgang Bikeunion Altenberg 84 30:21.39 2:49.18
6 70 ERLINGER Manuel SU Kirchschlag 91 30:42.47 3:10.26
7 50 SIMON Alexander Kern-Sonnberg 89 31:08.77 3:36.56
8 192 KAPL Paul SU Bad Leonfelden 0 33:48.08 6:15.87
9 199 KOLLER Bastian SU Raika Zwettl 98 36:05.01 8:32.80

10 60 OLLMANN Gregor FC Langzwettl 85 36:20.86 8:48.65

Bezirk MS Urfahr Umbebung Damen AK 30
1 14 SCHUSTER Bernadette Hoheneder Naturbacks 81 28:03.56 0.00
2 15 LAUKAT Lea Hoheneder Naturbacks 79 31:39.08 3:35.52
3 78 SCHWARZ Sonja www.zwettlerhof.at 74 35:59.63 7:56.07
4 21 GOSSENREITER Monika Runningteam Schenken 73 36:51.44 8:47.88
5 37 KOLLER Kathrin SU Raika Zwettl 77 38:55.43 10:51.87

Bezirk MS Urfahr Umbebung Herren AK 30
1 71 KARL Martin SV Gallneukirchen 78 24:58.23 0.00
2 13 PERNEDER David Runningteam Schenken 81 28:20.20 3:21.97
3 18 KAINEDER Christian Hellmonsödt 76 29:01.20 4:02.97
4 17 NIMMERVOLL Gerhard Runningteam Schenken 77 31:06.03 6:07.80
5 16 SCHNEITLER Gregor ÖkoFEN Pelletsheizun 79 34:02.29 9:04.06
6 38 ENZENHOFER Herbert SU Raika Zwettl 75 34:24.37 9:26.14

Bezirk MS Urfahr Umbebung Damen AK 40
1 22 KITZBICHLER Astrid SU Raika Zwettl 71 33:59.32 0.00
2 9 HOHENEDER Helga Hoheneder Naturbacks 64 36:27.89 2:28.57

Bezirk MS Urfahr Umbebung Herren AK 40
1 83 GAHLEITNER Gerhard SV Hellmonsödt 71 28:13.00 0.00
2 86 WOLFMAYR Christian Zwettl 69 28:52.25 39.25
3 61 VEIT Andreas Union Geng 71 29:11.65 58.65
4 28 GABRIEL Josef Rottenegg 66 29:49.02 1:36.02
5 24 NÖCKLER Klaus LC Antiauspuff(R)AnG 68 32:34.50 4:21.50
6 52 SIMON Wolfgang Kern-Sonnberg 64 33:26.18 5:13.18
7 59 GRASBÖCK Hannes Langzwettl 72 37:04.21 8:51.21

Bezirk MS Urfahr Umbebung Damen AK 50



1 29 PÖCHTRAGER Manuela Oberneukirchen 62 39:04.21 0.00

Bezirk MS Urfahr Umbebung Herren AK 50
1 1 DANNER Johann SU Raika Zwettl 55 26:57.70 0.00
2 79 GRÜNZWEIL Josef SV Helmonsödt 57 29:30.15 2:32.45
3 68 WATZINGER Franz RLC Elmer 55 30:01.18 3:03.48
4 69 ERLINGER Franz SU Kirchschlag 60 30:42.99 3:45.29
5 63 RATHENBÖCK Johann SU Raika Zwettl 60 31:11.21 4:13.51
6 31 HASLMAYR Johann Union Feldkirchen 54 33:24.22 6:26.52
7 67 SCHENKENFELDER Leopold SV Zwettl 60 34:57.88 8:00.18
8 45 WEIGL Franz 55 35:13.61 8:15.91
9 42 KERNÖCKER Reinhold SU Raika Zwettl 56 36:21.86 9:24.16

Bezirk MS Urfahr Umbebung Damen AK 60
1 36 SCHNEITLER Ilona SU Raika Zwettl 49 52:29.34 0.00

Bezirk MS Urfahr Umbebung Herren AK 60
1 81 SCHOISSENGEIER Peter SU Raika Zwettl 46 36:29.77 0.00

Bezirk MS Urfahr Umbebung Herren AK 70
1 34 LINDL Dieter PSV Linz Puchenau 41 36:22.75 0.00
2 35 REINDL Leo Naturfreunde Katsdor 37 44:43.65 8:20.90

Ortsmeisterin Zwettl
1 22 KITZBICHLER Astrid SU Raika Zwettl 71 33:59.32 0.00
2 55 SCHIMPL Sophie SU Raika Zwettl 94 34:50.08 50.76
3 37 KOLLER Kathrin SU Raika Zwettl 77 38:55.43 4:56.11
4 36 SCHNEITLER Ilona SU Raika Zwettl 49 52:29.34 18:30.02

Ortsmeister Zwettl
1 1 DANNER Johann SU Raika Zwettl 55 26:57.70 0.00
2 56 SCHIMPL Florian SU Raika Zwettl 92 27:27.48 29.78
3 86 WOLFMAYR Christian Zwettl 69 28:52.25 1:54.55
4 57 KNEIDINGER Günther 91 29:24.23 2:26.53
5 63 RATHENBÖCK Johann SU Raika Zwettl 60 31:11.21 4:13.51
6 54 ENZENHOFER Matthias SU Raika Zwettl 94 33:45.02 6:47.32
7 38 ENZENHOFER Herbert SU Raika Zwettl 75 34:24.37 7:26.67
8 67 SCHENKENFELDER Leopold SV Zwettl 60 34:57.88 8:00.18
9 45 WEIGL Franz 55 35:13.61 8:15.91

10 199 KOLLER Bastian SU Raika Zwettl 98 36:05.01 9:07.31
11 60 OLLMANN Gregor FC Langzwettl 85 36:20.86 9:23.16
12 42 KERNÖCKER Reinhold SU Raika Zwettl 56 36:21.86 9:24.16
13 81 SCHOISSENGEIER Peter SU Raika Zwettl 46 36:29.77 9:32.07
14 59 GRASBÖCK Hannes Langzwettl 72 37:04.21 10:06.51

Gesamtwertung Damen
1 14 SCHUSTER Bernadette Hoheneder Naturbacks 81 28:03.56 0.00
2 15 LAUKAT Lea Hoheneder Naturbacks 79 31:39.08 3:35.52
3 19 SCHEIBER Marina Altmünster 75 33:17.61 5:14.05
4 22 KITZBICHLER Astrid SU Raika Zwettl 71 33:59.32 5:55.76
5 55 SCHIMPL Sophie SU Raika Zwettl 94 34:50.08 6:46.52
6 78 SCHWARZ Sonja www.zwettlerhof.at 74 35:59.63 7:56.07
7 9 HOHENEDER Helga Hoheneder Naturbacks 64 36:27.89 8:24.33
8 7 WAHLMÜLLER Elisabeth 88 36:46.62 8:43.06
9 21 GOSSENREITER Monika Runningteam Schenken 73 36:51.44 8:47.88



10 27 SEEMANN Regina 66 38:35.96 10:32.40
11 37 KOLLER Kathrin SU Raika Zwettl 77 38:55.43 10:51.87
12 84 PÖCHTRAGER Andrea 86 39:04.21 11:00.65
12 29 PÖCHTRAGER Manuela Oberneukirchen 62 39:04.21 11:00.65
14 53 MARSCHIK Karin 65 39:15.84 11:12.28
15 8 WEICHSELBAUMER Claudia 86 42:40.28 14:36.72
16 6 WEICHSELBAUMER  Evelyne 90 46:46.70 18:43.14
17 36 SCHNEITLER Ilona SU Raika Zwettl 49 52:29.34 24:25.78

Gesamtwertung Herren
1 71 KARL Martin SV Gallneukirchen 78 24:58.23 0.00
2 4 BRANDNER Peter LC Sicking 65 25:08.96 10,73
3 3 AUMAYR Matthias Tripower Wimberger H 85 25:14.88 16.65
4 2 EXL Franz LAG Genböckhaus Ried 81 25:24.26 26,03
5 23 KELLERER Helmut Tripower Wimberger H 70 26:42.14 1:43.91
6 25 RECHBERGER Christian Wilhering 67 26:52.40 1:54.17
7 1 DANNER Johann SU Raika Zwettl 55 26:57.70 1:59.47
8 56 SCHIMPL Florian SU Raika Zwettl 92 27:27.48 2:29.25
9 80 AFFENZELLER Christoph 90 27:32.21 2:33.98

10 83 GAHLEITNER Gerhard SV Hellmonsödt 71 28:13.00 3:14.77
11 13 PERNEDER David Runningteam Schenken 81 28:20.20 3:21.97
12 86 WOLFMAYR Christian Zwettl 69 28:52.25 3:54.02
13 18 KAINEDER Christian Hellmonsödt 76 29:01.20 4:02.97
14 74 KLAMMER Christian Laufwunder Steyr 66 29:01.99 4:03.76
15 65 LUBINGER Stefan Union Freistadt 90 29:05.04 4:06.81
16 26 FORST Günter Ausdauerpool Austria 67 29:05.56 4:07.33
17 61 VEIT Andreas Union Geng 71 29:11.65 4:13.42
18 82 PEHERSTORFER Peter Union Bad Leonfelden 84 29:19.72 4:21.49
19 57 KNEIDINGER Günther 91 29:24.23 4:26.00
20 51 SIMON Thomas Kern-Sonnberg 91 29:29.29 4:31.06
21 79 GRÜNZWEIL Josef SV Helmonsödt 57 29:30.15 4:31.92
22 64 AUER Andreas 69 29:32.86 4:34.63
23 28 GABRIEL Josef Rottenegg 66 29:49.02 4:50.79
24 76 ZAISER Johann 78 29:50.97 4:52.74
25 68 WATZINGER Franz RLC Elmer 55 30:01.18 5:02.95
26 11 KAINEDER Wolfgang Bikeunion Altenberg 84 30:21.39 5:23.16
27 77 KALCHAUER Gerald Stornoway Running & 71 30:30.26 5:32.03
28 75 ELMECKER Alois 66 30:37.05 5:38.82
29 70 ERLINGER Manuel SU Kirchschlag 91 30:42.47 5:44.24
30 69 ERLINGER Franz SU Kirchschlag 60 30:42.99 5:44.76
31 41 HAUENSTEIN Uli Bikepalast Salzburg 55 30:54.00 5:55.77
32 17 NIMMERVOLL Gerhard Runningteam Schenken 77 31:06.03 6:07.80
33 50 SIMON Alexander Kern-Sonnberg 89 31:08.77 6:10.54
34 63 RATHENBÖCK Johann SU Raika Zwettl 60 31:11.21 6:12.98
35 33 SCHÜTZENEDER Herbert ASK Nettingsdorf Lau 48 31:14.44 6:16.21
36 24 NÖCKLER Klaus LC Antiauspuff(R)AnG 68 32:34.50 7:36.27
37 73 MÜHLEDER Lukas Oberneukirchen 94 32:39.07 7:40.84
38 12 PFALLER Simon Dynamo Lui Linz 82 32:53.18 7:54.95
39 66 HAGER Michael Union Feldkirchen/D 61 33:05.92 8:07.69
40 31 HASLMAYR Johann Union Feldkirchen 54 33:24.22 8:25.99
41 52 SIMON Wolfgang Kern-Sonnberg 64 33:26.18 8:27.95
42 54 ENZENHOFER Matthias SU Raika Zwettl 94 33:45.02 8:46.79
43 192 KAPL Paul SU Bad Leonfelden 0 33:48.08 8:49.85
44 16 SCHNEITLER Gregor ÖkoFEN Pelletsheizun 79 34:02.29 9:04.06
45 30 LEOPOLDSEDER Martin Tripower Wimberger H 59 34:05.40 9:07.17



46 32 MELICHAR Reinhold Linz 50 34:16.85 9:18.62
47 20 FALKNER Michael Helfenberg 74 34:19.79 9:21.56
48 38 ENZENHOFER Herbert SU Raika Zwettl 75 34:24.37 9:26.14
49 67 SCHENKENFELDER Leopold SV Zwettl 60 34:57.88 9:59.65
50 45 WEIGL Franz 55 35:13.61 10:15.38
51 199 KOLLER Bastian SU Raika Zwettl 98 36:05.01 11:06.78
52 60 OLLMANN Gregor FC Langzwettl 85 36:20.86 11:22.63
53 42 KERNÖCKER Reinhold SU Raika Zwettl 56 36:21.86 11:23.63
54 34 LINDL Dieter PSV Linz Puchenau 41 36:22.75 11:24.52
55 49 KERN Andreas Bergrettung Steyr 69 36:26.94 11:28.71
56 85 RATZENBÖCK Michael Grüne Bauern Zwettl 78 36:27.44 11:29.21
57 81 SCHOISSENGEIER Peter SU Raika Zwettl 46 36:29.77 11:31.54
58 72 LEHNER Hermann Naturfreunde Linz 41 36:57.70 11:59.47
59 59 GRASBÖCK Hannes Langzwettl 72 37:04.21 12:05.98
60 35 REINDL Leo Naturfreunde Katsdor 37 44:43.65 19:45.42

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F       

Rang Stn. Staffelname Läufernamen                               Gesamtzeit

GUUTE Staffellauf Damen (3 x 3.8 km)

1. 14 TG FLO-LADIES
Edelbauer Sandra
Schimpl Sophie 14:08.40
Hochreiter Laura

2. 7 HONEDER NATURBACKSTUBE LAUFSPORT
Kubicka Irmi
Laukat Lea 14:28.70
Honeder Helga

3. 2 POWERGIRLS
Kappl Magdalena
Schwarz Lena 15:34.30
Boirngruber Rebecca

4. 19 D'LAUNGZWETTLINGA MENDSCHA
Grasböck Anja
Ollmann Laura 15:51.20
Grasböck Katharina

5. 15 SPORTHASEN
Feilmayr Cornelia
Hochreiter Tamara 16:01.80
Edelbauer Sandra

6. 17 MANZENREITER GIRLS TRIO
Manzenreiter Lena
Manzenreiter Lisa 16:30.30
Manzenreiter Hanna

7. 1 ???
Marschik Karin
Marschik Nicole 17:36.70
Seemann Regina

8. 22 BERNHARDSCHLÄGER GIRLS
Griebl Sandra
Ganglberger Ramona 19:11.40



Wolfsberger Helene

GUUTE Staffellauf Herren  (3 x 3.8 km)

1. 25 EINDRUCK SPORTS TEAM
Bachl Philipp
Schwentner Florian 11:53.10
Schimpl Florian

2. 26 FC LANGZWETTL
Ollmann Manuel
Ollmann Gregor 13:36.20
MAureder Patrick

3. 29 ELMER
Hochreiter Hansi
Holhaus Stephan 13:51.00
Riede Mario

4. 9 ÖVP SONNBERG
Rechberger Clemens
Rechberger Manfred 14:05.20
Mülleder Wolfgang

5. 11 LAMENTURO
Katzmayer Daniel
Danner Jürgen 15:13.80
Danner Harald

6. 16 JUNGE SPITZ KICKER
Wolfmayr Clemens
Wolfmayr Oliver 15:25.20
Grasböck Julian

7. 12 BREMSSCHEIBEN
Hanner Michael
Schramml Kaftan 17:48.70
Enzenhofer Herbert

8. 6 FF DREIEGG GLASHÜTTEN
Grasböck Martin
Höller Thomas 18:13.40
Elmer Jürgen

GUUTE Staffellauf Mixed  (3 x 3.8 km)

1. 31 TRIPOWER FREISTADT
Kellerer Helmut
Winkler Monika 12:01.50
Aumayr Matthias

2. 24 JUSTL'S
Enzenberger Clemens
Enzenhofer Laura 12:43.80
Enzenhofer David

3. 32 MIX 2 TRIPOWER
Schuster Bernadette
Lubinger Stefan 12:53.60
Leopoldseder Mak



4. 20 MATTL UND ANHANG
Schwarz Nathalie
Schwarz Magdalena 13:32.80
Enzenhofer Matthias

5. 21 ÖLBERGGÄNG
Weidinger Erika
Weidinger Wendelin 14:02.70
Wolfmayr Christian

6. 8 ROTTENEGGER TURBOSCHNECKEN
Arbeiter Marlies
Scherndl Erich 14:03.40
Gabriel Josef

7. 13 ERGOMOTION
Stumptner Christian
Schraml Kathi 14:50.00
Stumptner Alexander

8. 23 DIE ÖRLIS
Erlinger Franz
Erlinger Gerhard 15:15.90
Erlinger Melanie

9. 4 HINTER-LEBER-BAUER
Leberbauer Kari
Neubauer Gerhard 15:45.60
Hintersteininger Reinhar

10. 3 ORGANISATIONSTEAM
Burgstaller Walter
Schimpf Charly 16:12.00
Kitzbichler Astrid

11. 18 SPEEDIES
Hartl Ingrid
Hartl Elisabeth 16:48.80
Dumfart Alexander

12. 27 ALMRAUSCH
Wolfesberger Judith
Kibler Florian 17:46.90
Wolfesberger Petr5a

13. 10 MUSIK BEWEGT 12
Preining Gottfried
Katzmayr Birgit 21:14.60
Kaar Clemens

14. 30 MUSIK BEWEGT 2
Kaar Carmen
Mülleder Stephan 21:15.60
Stumptner Gerhard

15. 28 DIE DREI TENÖRE
Huemer Wolfgang
Keplinger Barbara 21:55.10
Elmer MArtin

Anzahl der Staffeln:  31, 31 gewertet.

timing+Resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Uta und Günther Tautermann


